2.1 ผลดำเนินการที่ผ่านมา บริษัทให้การสนับสนุนเครื่องปรับอากาศและชุดฝึกแก่กรม 

เพ่ือนำไปใช้การแข่งขันฝีมือแรงงานนานาชาติ ครั้งที่ 47 (WorldSkills Lyon 2024) ในสาขาช่างเครื่องปรับอากาศ 
และมอบให้แก่กรมพัฒนาฝีมือแรงงาน เพ่ือส่งต่อให้ศูนย์ฝึกอาชีพพระราชทานจังหวัดชายแดนภาคใต้และ
สมุทรปราการ จำนวน 27 ชุด มูลค่า 453,335 บาท (สี่แสนห้าหมื่นสามพันสามร้อยสามสิบห้าบาทถ้วน)  
นำไปใช้จัดฝึกอบรม 

2.2 บริษัทมอบผลิตภัณฑ์เครื่องปรับอากาศ จำนวน 20 เครื่อง มูลค่า 260,000 บาท 
(สองแสนหกหมื่นบาทถ้วน) โดยแบ่งออกเป็น (1) ให้กองพัฒนามาตรฐานและทดสอบฝีมือแรงงาน จำนวน 14 
เครื่อง เพ่ือนำไปใช้สำหรับการแข่งขันฝีมือแรงงานแห่งชาติ ครั้งที่ 30 ในระหว่างวันที่ 20 - 23 มีนาคม 2568